
33° torneo di calcio a 7 “Campionato Tergestino”
.

SETTIMANA DEL 17 GIUGNO 2024

   SERIE “A”: 8° GIORNATA DI RITORNO (= penultima di torneo)
MNK Adria \ Avto Welt Aston Vigna Brezzilegni Lunedì 17 giugno 2024. 20:30 Chiarbola
Progit Panificio Dafina Martedì 18 giugno 2024. 20:30 Chiarbola
Red Bull Hellas Madonna Martedì 18 giugno 2024. 20:30 Montebello
Royal Kokal \ C.N.E. Excalibur Martedì 18 giugno 2024. 21:30 Montebello
Flamingosi Atletico Gin Tonic Giovedì 20 gugno 2024. 20:30 Giarizzole

.

   SERIE “B”: 8° GIORNATA DI RITORNO (= penultima di torneo)
Macelleria G&G 17 21 Vetreria Pasinati Martedì 18 giugno 2024. 21:30 Soncini
Generali Sant’Antonio Valeriana Mercoledì 19 giugno 2024. 20:30 Giarizzole
Pescheria Estello Modri Barber Mercoledì 19 giugno 2024. 21:30 Giarizzole
Real Mujadrid Ristorante Argentinos Venerdì 21 giugno 2024. 20:20 Trifoglio
Togax 18 Herta Vernello Venerdì 21 giugno 2024. 21:20 Trifoglio

.

   SERIE “C”: 8° GIORNATA DI RITORNO (= penultima di torneo)
Real Spartacus 2.0 Bar Gelateria Madison Lunedì 17 giugno 2024. 20:15 Trifoglio
Rosso in Doccia Banda Lasko Primavera Lunedì 17 giugno 2024. 21:30 Chiarbola
Mr Crowley Gli Amici di Walter 21 19 Martedì 18 giugno 2024. 21:30 Chiarbola

.

   SERIE “C”: 7° GIORNATA DI RITORNO (= terzultima di torneo)
Voltaren F.C. Rosso in Doccia Mercoledì 19 giugno 2024. 21:30 Chiarbola

.

   SERIE “C”: 8° GIORNATA DI RITORNO (= penultima di torneo)
Benevengo Admira Venerdì 21 giugno 2024. 21:00 Giarizzole
Biraioli Union Voltaren F.C. Gara non giocabile

.

   SERIE “D”: 8° GIORNATA DI RITORNO (= penultima di torneo)
Piolo & Max Morina SRL Lunedì 17 giugno 2024. 21:30 Giarizzole
Plata o Plomo Leone FixDevices Martedì 18 giugno 2024. 20:30 Soncini
Taverna Trebce Hangar Street Martedì 18 giugno 2024. 21:10 Trifoglio
I Minerva Acconc.Clara Mulonesto Mercoledì 19 giugno 2024. 20:30 Chiarbola
Villa Betulla / Retro’ Bar Traslochi e Trasp. Flora Mercoledì 19 giugno 2024. 21:30 Fani Olimpia

.

   PROMOZIONE “1”: 8° GIORNATA DI RITORNO (= penultima di torneo)
Buca 19 Trattoria 3 Merli Lunedì 17 giugno 2024. 21:10 Trifoglio
Stella del Sud / Next Gen Los Pumas Lunedì 17 giugno 2024. 21:30 Soncini
Messi Male F.C. Atletico Calcio a Sette Martedì 18 giugno 2024. 20:00 Giarizzole
The Last Dance Green Gold Team Martedì 18 giugno 2024. 20:15 Trifoglio
Real Kokal  \ Retrò Bar EstaTheo Venerdì 21 giugno 2024. 20:00 Giarizzole

.

   PROMOZIONE “2”: 8° GIORNATA DI RITORNO (= penultima di torneo)
Istria Colombia Dreams Lunedì 17 giugno 2024. 19:30 Soncini
Mix Markt UA Squarta Praga Lunedì 17 giugno 2024. 20:30 Soncini
I Gigi Fovea Imperat Lunedì 17 giugno 2024. 20:30 Giarizzole
Locanda Mario I 7 per Caso Mercoledì 19 giugno 2024. 20:00 Soncini
Edilarea-Miao ASD Samarcanda Mercoledì 19 giugno 2024. 21:00 Soncini

.

SETTIMANA DEL 24 GIUGNO 2024
.

   SERIE “A”: 9° GIORNATA DI RITORNO (= ultima di torneo)
Hellas Madonna Royal Kokal \ C.N.E. Martedì 25 giugno 2024. 20:10 Giarizzole
Excalibur Flamingosi Mercoledì 26 giugno 2024. 20:30 Chiarbola
Aston Vigna Brezzilegni Progit Giovedì 27 giugno 2024. 20:30 Giarizzole
Panificio Dafina Red Bull Giovedì 27 giugno 2024. 20:30 Chiarbola
Atletico Gin Tonic MNK Adria \ Avto Welt Giovedì 27 giugno 2024. 20:30 Montebello

.

   SERIE “B”: 9° GIORNATA DI RITORNO (= ultima di torneo)
Modri Barber Real Mujadrid Mercoledì 26 giugno 2024. 20:30 Soncini
Vetreria Pasinati Pescheria Estello Mercoledì 26 giugno 2024. 20:30 Giarizzole
Valeriana Macelleria G&G Mercoledì 26 giugno 2024. 21:15 Trifoglio
Herta Vernello Generali Sant’Antonio Giovedì 27 giugno 2024. 21:30 Giarizzole
Ristorante Argentinos Togax Venerdì 28 giugno 2024. 20:45 Soncini

.

   SERIE “B”: RECUPERO DELLA 7° GIORNATA DI RITORNO
Vetreria Pasinati Generali Sant’Antonio Mercoledì 3 luglio 2024. 20:30 Giarizzole

.

   SERIE “B”: RECUPERO DELL'8° GIORNATA DI RITORNO
Pescheria Estello Modri Barber Mercoledì 3 luglio 2024. 20:30 Soncini



.

   SERIE “C”: 9° GIORNATA DI RITORNO (= ultima di torneo)
Bar Gelateria Madison Rosso in Doccia Lunedì 24 giugno 2024. 20:05 Trifoglio
Gli Amici di Walter Real Spartacus 2.0 Mercoledì 26 giugno 2024. 21:30 Soncini
Admira Mr Crowley Giovedì 27 giugno 2024. 21:30 Chiarbola
Voltaren F.C. Benevengo Venerdì 28 giugno 2024. 21:15 Trifoglio
Banda Lasko Primavera Biraioli Union Gara non giocabile

.

   SERIE “C”: RECUPERO DELLA 7° GIORNATA DI RITORNO
Real Spartacus 2.0 Mr Crowley Mercoledì 3 luglio 2024. 21:30 Giarizzole

.

   SERIE “D”: RECUPERO DELLA 5° GIORNATA DI RITORNO
Plata o Plomo I Minerva Martedì 25 giugno 2024. 21:10 Trifoglio

.

   SERIE “D”: 9° GIORNATA DI RITORNO (= ultima di torneo)
Hangar Street Villa Betulla / Retro’ Bar Mercoledì 26 giugno 2024. 21:30 Fani Olimpia
Acconc.Clara Mulonesto Piolo & Max Giovedì 27 giugno 2024. 21:30 Montebello
Traslochi e Trasp. Flora Leone FixDevices Venerdì 28 giugno 2024. 19:45 Soncini
Morina SRL Plata o Plomo Venerdì 28 giugno 2024. 20:00 Giarizzole
I Minerva Taverna Trebce Venerdì 28 giugno 2024. 21:00 Giarizzole

.

   PROMOZIONE “1”: 9° GIORNATA DI RITORNO (= ultima di torneo)
Los Pumas The Last Dance Martedì 25 giugno 2024. 20:00 Soncini
Trattoria 3 Merli Messi Male F.C. Martedì 25 giugno 2024 20:15 Trifoglio
EstaTheo Stella del Sud / Next Gen Martedì 25 giugno 2024. 21:30 Chiarbola
Atletico Calcio a Sette Real Kokal  \ Retrò Bar Mercoledì 26 giugno 2024. 21:25 Giarizzole
Green Gold Team Buca 19 Venerdì 28 giugno 2024. 21:40 Soncini

.

   PROMOZIONE “2”: 9° GIORNATA DI RITORNO (= ultima di torneo)
Colombia Dreams Locanda Mario Lunedì 24 giugno 2024. 19:30 Soncini
I 7 per Caso Mix Markt UA Martedì 25 giugno 2024. 21:00 Soncini
ASD Samarcanda I Gigi Mercoledì 26 giugno 2024. 21:30 Chiarbola
Squarta Praga Edilarea-Miao Venerdì 28 giugno 2024. 20:15 Trifoglio
Fovea Imperat Istria Anticipata al 17.6.2024.

                 

.


